*tuam principatum natu maioribus deferre so-*  
*tero. Perspicua etiam de gentium, & Hispan-*  
*nia iure in Hispanicis Regnis laudata lex*  
*2. tit. 15. par. 2. illic: Que el Señorio del Rey-*  
*no no lo ouiesse, se non el fijo mayor, despues de*  
*la muerte de su padre. E esto usaron siempre en*  
*todas las tierras del mundo. Et postea: E ma-*  
*yormente en España, d. l. 9. tit. 7. part. 2. iunge-*  
*ex Romanis legibus vltimam, D. de fide-*  
*instrument. illic: Semper seniorem iuniori, l.*  
*cū pater 77. §. Pater pluribus 21. D. de leg.*  
*2. ex queis ita quoad Regna post Oldra-*  
*dum, Ancharanum, & Alexandrum, notat*  
*Titaquell. de iure primogen. q. 4. n. 31. & in*  
*specie quoad Lusitaniam, Ribera nuper*  
*laudatus, nu. 6. & 7. Auguirre 2. par. nu. 227.*  
*Marios Giorb. de success. feudali, §. 2. glos.*  
*10. nu. 50. vers. Quartus, Arnoldus Engel-*  
*brechtus d. cap. 18. num. 10. in nucleo status*  
*Imperij, Apend. ad dal. 40. Fauri, gloss. 3.*  
*num. 7. & in simili specie Lusitanus, Gam-*  
*ma decis. 389.*

8. Representationem in ius, seu succes-  
 sionem, & gradum prædefuncti ad con-  
 cursum in alterius hereditate, non esse  
 iuris gentium, sed vet. priuilegium, vel  
 commentū, figmentumq; ciuiliſ Romani, de-  
 cuere communiter post Ancharanum, cons. 30.  
 n. 7. plures apud Castil. lib. 3. cap. 19. n. 46. Robles de representat. lib. 1. c. 5. n. 11. & cap. 6. n.  
 2. & 3. & seqq. Anton. Amaturn 1. tom. resolu. l. n. 4. §. 5. & 9. eoq; pertinet, quod etiam in ne-  
 pote succedente in ius filij sui heredis, vt concurrat cum alio filio ad hereditatem Aui, scri-  
 id: *Juris interpretatione.* Scripsit Caius apud Licinium, Ruffinū in collatione legum Mosaic.  
 & Rom. tit. 16. §. de Agnatis, vers. Si quis defunctus. Et vtrumq; in descendente, seu nepote, vt  
 concurrat cum patre ad hereditatem, aui, representatio subnitatur æquitate naturali, l. 1.  
 §. si filius 4. ibi: *Quod naturali equitate contingit.* D. de suis, & legit. §. cū filius instit. de heredit.  
 quæ ab intest. iuncta regula, l. cum ratio. 7. D. de bonis damn. l. scripto. 7. D. vade liberi, &  
 exemplo iuris, seu moris hebreorū ex Genesis, c. 11. & seqq. & Philone in libello negationis  
 ad Caium, eoq; referendi, & coarctandi adstruentes representationem ex naturali iure, &  
 diuino, Menchaca de success. creat. lib. 3. §. 27. limit. 3. n. 18. Arniseus de Republ. lib. 2. cap. 8.  
 sect. 10. n. 28. alij apud Castil. d. c. 19. n. 47. tamen in transuersali veluti, vt fratris filius con-  
 curram cum altero fratre ad hereditatē fratris, est omnino representatio incognita, & exor-  
 bitans agentū iure, & Hebræorum sacro, quibus ad intestati hereditatē post filios vocan-  
 tur fratres, & patri tanquā proximiora, quam filij fratrum, & quidē *lega sancta, & perpetua*  
 Numeror. c. 27. vers. 9. & seqq. vt vocatur Philoni lib. 3. de vita Mosis, Licinio Ruffino, d. tit.  
 16. in princ. & post eos Petro Aerodio, lib. 5. rer. iudicat. tit. 14. cap. 1. eamq; legē apud omnes  
 homines custodiri scripsit Origines ad d. c. 27. Numeror. Atque ita inter representationem  
 quoad hereditatē ascendentiū, & quoad Collateralium, distinguit rectē, Tiber. Decian. resp.  
 9. n. 3. & 4. lib. 2. Robles de represent. l. 2. c. 15. n. 7. & 8. Gotofredus ad nouel. 118. de heredi.  
 ab intestato, cap. 3. glossa priuilegia, Ribera de success. Portug. n. 170. quantumuis non distin-  
 guat Grotius de iure Belli, lib. 2. cap. 7. nu. 6. & 31. conducit Nouell. 83. pe consanguineis, &  
 Vterinis, cap. 1. vbi de successione fratris fratri, & lege, & natura iuuante; & quoad successio-  
 nem Regnorum æstimandam, vt supposuimus, ex gentium iure, insignē testimonium Iu-  
 stiani lib. 34. nu. 10. de Demetrio ad Regnū fratris Antiochi adspirante in Senatu Romano  
*Demitti igitur se ad Regnū petendum, æquum esse, quod sicuti iure gentium maiori fratri cesserit, ita nullo*  
*sibi, qui pupillum ætate antecedit, deberi.* Denique, nec dissimiliter, & egregie Caius Iuriconsul-  
 tus distinguens inter successionem nepotis ex fratre ad hereditatem patris, & nepotis ex  
 filio suo, hærede ad hereditatem aui, d. tit. 16. apud Ruffinum, §. de agnatis, illic: *Si quis de-*  
*functus erit, si sit frater, ac alterius fratris filius, sicut ex superioribus intelligitur, frater patris est, quia*